Индивидуальному предпринимателю

Брусенцову Игорю Владимировичу

От Иванова Ивана Ивановича(ФИО полностью)

Паспорт (серия, №)4050     253515

Выдан (кем, когда)        ОВД г. Москвы

По району Люблино 10.01.2006 г.

Адрес проживания: г.Москва, ул.   Перерва,       д.89

Телефон:8- 903 – 125 – 25 - 25

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять возврат 10 шт (указать количество цифрами) жетонов  «Грейтек» за услуги мойки самообслуживания в связи (указать причину):

____________________________________________________________________________
            В соответствии с Законом РФ « О защите прав потребителя» от 07.02.1992 г. № 2300-1,  прошу возвратить мне стоимость жетонов в сумме  Пятьсот рублей (указать сумму  прописью) на счет в банке по следующим реквизитам:
№ карты          _____________________________________________________
№ расч/счета_______________________________________________________

Банк  получателя ___________________________________________________

Кор/счет __________________________________________________________

БИК ______________________________________________________________

Получатель ________________________________________________________
ВНИМАНИЕ: Реквизиты необходимо указать полностью!

Кассовый чек от 19.08.2019 г      № 00486              прилагаю.

На основании ст. 782 ГК РФ даю свое согласие на удержание из суммы  возврата денежных средств фактических расходов,  понесенных Исполнителем на банковское обслуживание, инкассацию и пр.

19.08.2019  Иванов И.И.

(подпись)